B2 PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TABASCO
ASIGNACION PRESUPUESTAL

BALANCE GENERAL AL 31 DE JULIO DE 2010

UNSEJD
DICATURA

il il )l Tt

INVERSIONES

DEUDORES DIVERSOS
GASTOS A COMPROBAR
ANTICIPO A PROVEEDORES
DEPOSITOS EN GARANTIA

DOCUMENTOS POR AMORTIZAR
CREDITO AL SALARIO (sussiio AL EmPLEO)
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

EDIFICIOS PARA LA PREVENCION, ASIST. Y SEG. SOCIAL

EDIFICIOS PUBLICOS

MOBILIARIO DE OFICINA

EQUIPO DE OFICINA
ELECTRODOMESTICOS

BIENES DE TECNOLOGIAS DE INFO
PATENTES, REGALIAS Y LIC. DE US
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
MAQUINARIA EQUIPO ELECTRONIC

EQ.DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION

EQ. DE DEFENSA Y SEGURIDAD PU

EQUIPO DE TALLERES DE SERVICIO

EQUIPO ELECTRICO
HERRAMIENTAS Y MAQ. HERRAMIEI
OTROS EQUIPOS Y MAQUINARIA
OBRAS DE ARTE PARA MUSEOS

TOTAL ACTIVO FIJO

TOTAL ACTIVO:

PRESUPUESTO EJERCIDO A

PRESUPUESTO POR EJERCER

REASIGNACI

(NOTA 2)

$75,000.00
$17,487,480.77
$10,009,399.32
$2,472,600.69
$-
$-
$99,874.96
$27,000.00
$405,306.00
$6,147,469.73 (NOTA N

$

(NOTA 3)

(NOTA 4)

(NOTA 5)

(NOTA 6)

36,724,131.47

$27,916,989.41
$21,926,005.42
$7,422,900.13
$6,430,593.61
$3,182.50
$38,212,975.88
$94,623.50
$6,423,111.95
$298,069.08
$3,674,503.00
$109,250.00

$-
$2,526.55
$55,746.46
$1,866,408.13
$1,380,000.00

RMACION
O DE SOFTWARE

O

BLICA

NTAS

115,816,885.62

152,541,017.09

(NOTA 10)

PASIVO

OBLIGAC. FISCALES
OTRAS OBLIG. A 3ros.

$

$405,306.32 NOTA 8
$274,451.19 NoTA 9)

CAPITAL $
PATRIMONIO INSTITUCIONAL $115,816,885.62
EJERCICIOS ANTERIORES $150,066.58
UTILIDAD O (PERDIDA) DEL EJERCICIO $35,894,307.38
TOTAL PASIVO Y CAPITAL $

CUENTAS DE ORDEN

LA FECHA $ 169,391,887.05

$ 164,758,995.23

REMANENTE ASIG. PRESUP. 2009

REMANENTE 2009 INICIAL 150,066.58

ION 1ER TRIMESTRE 2010 81,602.65
REASIGNACION JUNIO DE 2010 22,200.00
253,869.23

RAMO 33 FONDO VIl FAFEF (REFRENDO)

679,757.51

151,861,259.58

152,541,017.09

PRESUPUESTO AUTORIZADO $ 334,150,882.28

PRESUPUESTO ASIG. PRESUP. 2010

ASIG. PRESUP. INICIAL SEGUN OFICIO SAF-002/2010

AUTORIZACION LIQUIDA DE RECURSOS SEGUN OFIC. SAF-AL0599/2010
AUTORIZACION LIQUIDA DE RECURSOS SEGUN OFIC. SAF-AL0629/2010
AUTORIZACION LIQUIDA DE RECURSOS SEGUN OFIC. SAF-AL0723/2010
AUTORIZACION LIQUIDA DE RECURSOS SEGUN OFIC. SAF-AL0783/2010
REASIGNACION 1ER TRIMESTRE 2010

REDUCCION LIQUIDA 1ER TRIMESTRE 2010

REASIGNACION 2DO TRIMESTRE 2010

REDUCCION LIQUIDA 2DO TRIMESTRE 2010

REASIGNACION JULIO 2010

AUTORIZACION LIQUIDA DE RECURSOS SEGUN OFIC. SAF-AL0072/2010

27,000.00
27,000.00

330,189,962.00
515,829.00
420,110.00
499,831.00
1,964,300.00
99,751.91
-7,750.00
135,045.48
-0.90
52,934.56
333,870,013.05




